
1/2

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1. Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Písek

sídlo: Šobrova 111, 397 01 Písek
zastoupená: Mgr. Václavou Tůmovou
IČO: 60869097
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 212 462 303 / 0300

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Mgr. Pavel Šimák
sídlo: Komenského 319/6, 397 01 Písek
IČO: 71348026
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 2807036329 / 0800
advokát zapsaný v seznamu advokátů ČAK pod ev.č. 12921

(dále jen „Poskytovatel“)
I.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 13.10.2022 Příkazní smlouvu o poskytování právních služeb

v soudním řízení vedeném u Okresního soudu v Písku pod sp.zn. 9 C 130/2022

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování smluv a jejich příloh v registru smluv
podle Smlouvy a podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) a má povinnost
uzavřenou Smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že ze Smlouvy bylo poskytnuto vzájemné plnění,
přestože v době poskytnutí tohoto plnění nebyla Smlouva řádně uveřejněna dle § 5 zákona
č. 340/2015 Sb. a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a s ohledem na
skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
skutečností uvedených v odst. 3 tohoto článku, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu
o vypořádání závazků.

II.



2/2

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si touto smlouvou vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely Přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
dle Smlouvy nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
ode dne jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným ve Smlouvě, budou splněna dle podmínek stanovených Smlouvou.

3. Objednatel se zavazuje k uveřejnění této smlouvy včetně její přílohy v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží jedno a Poskytovatel jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příkazní smlouva o poskytování právních služeb ze dne 13.10.2022

Za Objednatele dne: Za Poskytovatele dne:

____________________ ____________________
Mgr. Václava Tůmová Mgr. Pavel Šimák

ředitelka


	1. Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Písek
	sídlo: Šobrova 111, 397 01  Písek
	IČO: 60869097
	bankovní spojení:            ČSOB
	číslo účtu: 212 462 303 / 0300
	
	(dále jen „Objednatel“)
	2. Mgr. Pavel Šimák
	sídlo: Komenského 319/6, 397 01  Písek
	IČO: 71348026
	bankovní spojení:             Česká spořitelna a.s.
	číslo účtu: 2807036329 / 0800
	advokát zapsaný v seznamu advokátů ČAK pod ev.č. 12921
	
	(dále jen „Poskytovatel“)

		2025-06-12T08:16:32+0000
	Not specified


		2025-06-12T10:29:08+0200
	Mgr. Pavel Šimák




